

**M&R Ejendomsinvest ApS**

**Eskørgyden 8, 5592 Ejby**

---

**Årsrapport for**

**2020**

---

**CVR-nr. 41 42 56 28**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2021.

---

**Marianne Mårtensson**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 3. juni - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	M&R Ejendomsinvest ApS Eskørgyden 8 5592 Ejby
	CVR-nr.: 41 42 56 28
	Regnskabsår: 3. juni 2020 - 31. december 2020 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Marianne Mårtensson, Direktør Freddy Raeder, Administrerende direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	Raeder Family Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	JOS Ejendomme ApS, Middelfart

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed med investering iboligudlejnings-ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -237.122 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -687.237 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	3/6 2020 - 31/12 2020
<b>Bruttotab</b>	<b>-237.122</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.783
<b>Driftsresultat</b>	<b>-241.905</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-325.113
Øvrige finansielle omkostninger	-129.119
<b>Resultat før skat</b>	<b>-696.137</b>
Skat af årets resultat	8.900
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-687.237</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-687.237</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-687.237
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-687.237</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>3/6 2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	8.028.217	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.028.217</u>	<u>0</u>
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	10.719.291	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.719.291</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>18.747.508</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udsudte skatteaktiver	8.900	0
Tilgodehavender i alt	<u>8.900</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	6.076.990	40.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.085.890</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>24.833.398</u></b>	<b><u>40.000</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>3/6 2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-687.237	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-647.237</b>	<b>40.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	6.074.564	0
Deposita	126.923	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.111.076	0
Gæld til associerede virksomheder	1.738.534	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.051.097</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	206.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.557.812	0
Gæld til associerede virksomheder	5.663.135	0
Anden gæld	2.591	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.429.538</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>25.480.635</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>24.833.398</b>	<b>40.000</b>

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 3. juni 2019	40.000	0	40.000
Egenkapital 3. juni 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-687.237	-687.237
	<b>40.000</b>	<b>-687.237</b>	<b>-647.237</b>



## Noter

		3/6 2020
		- 31/12 2020
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Tilgang i årets løb	8.033.000	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>8.033.000</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-4.783	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-4.783</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>8.028.217</b>	<b>0</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Tilgang i årets løb	28.388.162	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>28.388.162</b>	<b>0</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-246.992	0
Udbytte	-17.500.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-17.746.992</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger på goodwill	78.121	0
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2020</b>	<b>78.121</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>10.719.291</b>	<b>0</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	6.171.553	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	6.249.674	0
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>		
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>
JOS Ejendomme ApS, Middelfart	100 %	10.719.291
		Årets resultat
		246.992
		<b>10.719.291</b>
		<b>246.992</b>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	6.280.564	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-206.000	0
	<b>6.074.564</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	5.566.000	0

## Noter

---

31/12 2020

3/6 2020

#### 4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bondero Holding ApS, CVR-nr. 33 26 18 45 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 133 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.